
СВЕДЕНИЯ
О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации  Маргаритовского  сельского поселения и их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за отчетный период 
с 1 января 2020  года по 31 декабря 2020  года.

	№ 
п/п
	Фамилия, имя, 
отчество лица,
замещающего 
должность  
муниципальной 
службы в
 администрации 
Маргаритовского
сельского поселения 
Азовского района  <1>
	Должность 
<2>
	Годовой доход

	Перечень объектов недвижимости 
имущества, принадлежащего на праве 
собственности или находящихся 
в пользовании
	Перечень 
транспортных 
средств, 
принадлежащих 
 на праве 
собственности 
(вид, марка) 

	
	
	
	
	Вид объекта
 недвижимости 
<3>
	Площадь
(кв. м) 
	Страна 
Расположения
<4>
	

	1  
	Гончаров Александр Васильевич
	Глава администрации Маргаритовского  сельского поселения
	760662,17
	Жилой дом (общая совместная собственность на долю, доля в праве ½)
Земельный участок
(собственность)
земельный участок (собственность)
	160,0





551,0
39400,0

	Россия 





Россия
Россия
	ВАЗ-21061
Фольксваген-поло

	
	Супруга 
	
	1140851,18
	Жилой дом 
(общая совместная собственность на долю, доля в праве ½)
жилой дом(общая долевая собственность –доля в праве ½)
земельный участок сельскохозяйственного назначения 
Земельный участок
(пользование)
земельный участок с (общая долевая собственность-доля в праве ½)



	160,0





60,9


85800,0

551,0

2275,0




	Россия





Россия


Россия

Россия

Россия
	нет

	3
	Ходаковская Марина Викторовна

	Заведующая сектора экономики и финансов 
	1535789,30
	Жилой дом (общая долевая собственность)
(доля в праве 1/6)
Жилой дом (общая долевая собственность)
(1/2 доли)
Жилой дом
(собственность)
Земельный участок
(общая долевая собственность)
Земельный участок     (собственность)
Земельный участок     (собственность)



	144,2



95,6



94,5

1855,0



3313,0

1400,0

	Россия



Россия



Россия

Россия



Россия

Россия

	нет

	
	Супруг 
	
	2870130,78
	Жилой дом(общая
долевая собственность), (доля в праве 1/6)
земельный участок(собственность)
гараж(собственность)
гараж(собственность)

	144,2



24,0

21,3
23,0





	Россия



Россия

Россия
Россия

	Автомобиль ВАЗ 21102,
автомобиль Тойота Корола,
трактор БЕЛАРУС-892

	4
	Пирогова Инна Юрьевна
	ведущий специалист  сектора экономики и финансов
	337639,77
	жилой дом 
(собственность)
земельный участок
(собственность)

	81,0

6124,0
	Россия

Россия

	нет

	
	Супруг 
	
	385335,55
	жилой дом 
(пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (индивидуальная)



	81,0

6124,0


85800



	Россия

Россия


Россия







	ВАЗ 21014
Опель АСТРА



	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	жилой дом 
(пользование)
земельный участок
(пользование)

	81,0

6124,0
	Россия

Россия
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	жилой дом 
(пользование)
земельный участок
(пользование)


	81,0

6124,0
	Россия

Россия
	нет

	5
	Головченко Валентина 
Анатольевна
	ведущий специалист 
	506623,10
	жилой дом (пользование)
земельный участок (пользование)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (общая долевая собственность
1/5 доли)
Земельный участок (общая долевая собственность
1/5 доли)
земельный участок
(аренда)
Земельный участок общая долевая собственность
(доля в праве ½)
Земельный участок общая долевая собственность(доля в праве ½)




	127,7

3057,0

35800,0


49998,7


85800,0


85801,0



2100,0


50000,0



35800,0


	Россия 

Россия

Россия


Россия


Россия

Россия



Россия



Россия



Россия
	нет

	
	Супруг 
	
	12368110,44
	жилой дом (пользование)
квартира
нежилое здание
нежилое здание
земельный участок (пользование)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок  (собственность)
Земельный участок 
(собственность)
Земельный участок
(собственность) 
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)


	127,7

35,6
500,8
626,4

3057,0

72001,62

42900,0

85800,0

257400,0

85800,0

171600,0

71998,57

85800,0

85800,0

85799,0


85800,0

85800,0
42900,0

114400,0

28600,0

28600,0

2246,0

476,0
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Тойота Камри
Фольксваген Тигуан

	6
	Клепачева Марина Владимировна
	Специалист 2 категории 
	250451,99
	Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
Квартира
квартира
Земельный участок 
Земельный участок (доля 4/537)
	182,3


34,5
36,2
947
3266,0






	Россия


Россия
Россия
Россия
Россия



	

	
	Супруг
	
	150000,0
	Жилой дом (общая долевая собственность 1/2) пользование
Земельный участок 
(пользование)

	
	
	Lada212140
Toyota Camry 

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Жилой дом (общая долевая собственность 1/2) пользование
Земельный участок
(пользование) 

	
	
	

	7
	Жиганова Татьяна Сергеевна
	Специалист 1 категории
	263654,22
	Квартира (доля в праве ¼)
	64.2
	Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Квартира (доля в праве ¼) пользование
	64,2
	Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Квартира (доля в праве ¼) пользование
	64,2
	Россия
	

	8
	Миронова Виктория Викторовна
	Специалист 1 категории
	209934,39
	Жилой дом (общая долевая собственность-пользование)
Земельный участок (пользование)
	144,2


1855,0
	Россия


Россия
	
ВАЗ 21103

	
	супруг
	
	0
	Квартира(общая долевая собственность(доля в праве 1/3)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


































